
令和８年２月１８日  

学校施設開放運営委員（利用団体代表者）の皆様 

 

松江一中 学校施設開放運営委員会   

委員長  福井 昭二    

 

令和８年度 松江一中 学校施設開放運営委員会の開催等について（ご案内） 

  

 向春の候 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、第一中学校の施設開放にご理解をいただき、誠にありがとうございます。 

学校施設の利用について、標記の会を下記のとおり開催いたします。たいへんお忙しい中と

は存じますが、ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

また、来年度の利用申請手続きについては、別紙をご覧いただき、期日までに申請用紙をご

提出いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和８年３月２５日（水） １８時３０分～１９時３０分 

  

２ 場 所   松江市立第一中学校 会議室 

 

３ 参加者   施設利用団体代表者 1名 

        ※代表の方が都合がつかない場合は、代理の方の出席をお願いします。 

 

 ４ 議 題   (１)令和８年度学校施設利用団体の登録並びに学校施設開放計画について        

          ※仮予約で使用日が重なった場合は、当日の会議で調整します。 

       (２)中学校開放施設の使用規定について 

       (３)連絡方法（tetoru）の登録について 

        ※施設利用についての連絡は、すべて「tetoru（テトル）」という連絡ア 

         プリで行います。当日登録をしていただきますので、スマートフォン 

         をお持ち出しください。 

       (４)その他 

 

５ その他   ・３月２５日までに今年度お貸ししていた鍵の返却をお願いします。（本 

         会開催時でも結構です） 

         ・３月２５日（水）～４月８日（水）は利用停止期間とします。ご了承く 

          ださい。 

         ・当日どなたも都合がつかない場合は、担当まで事前にご連絡ください。 

          ただし、tetoru等の手続きのため、別日に来校をお願いします。 

       

 

【担当】 

 松江市立第一中学校 教頭 西村 勝美 

 TEL ２１－４７４６ FAX  ２１－４７２２ 


